
  

 
  

 
 
 

   

DODATEK Č. 1 ke Smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 1/4 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA 

ZHOTOVENÍ STAVBY 

Název zakázky: „Obnova trati v úseku Louny – 

Radonice nad Ohří“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem, 

na základě pověření č. 3408 ze dne 01. 11. 2023 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem  

Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E650-S-1243/2024 č.j. dodatku č. 1: 10989/2024-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

ISPROFOND: 500 352 0265 

SubISPROFOND: 542 313 00171 

 

 

a 

 

„Společnost Louny – Radonice“ 

 

STRABAG Rail a.s. – Správce společnosti 
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 25429949, DIČ: CZ25429949 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem  

spisová značka B 1370 

bank. spojení: XXX, č. účtu: XXX    

zastoupena:    Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva  

                      Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva  

číslo smlouvy: 1-01-24-001-DGIO  

 

 
1 Zhotovitel uvede při vystavování Faktury toto číslo v kolonce „ISPROFIN No.:“ 

 

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz


  

 
 

DODATEK Č. 1 ke Smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 2/4 
 

a 

MONZAS, spol. s r.o. - Druhý společník 

se sídlem: Blahoslavova 937/62, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 44222734, DIČ: CZ44222734  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

spisová značka C 1713 

 

Výše uvedení zhotovitelé jsou sdruženi do společnosti pod názvem: „Společnost Louny – 

Radonice“, za něž jedná na základě Smlouvy a společnosti společnost STRABAG Rail a.s., 

zastoupená: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva a Ing. Lubošem Tomáškem, 

členem Představenstva a společnost MONZAS, spol. s r.o., zastoupená: Františkem Sobotkou, 

jednatelem společnosti a Ing. Lukášem Babickým, MBA, ředitelem. 

Společnost je založena Smlouvou o společnosti ze dne 23.01.2024. Smlouva byla poskytnuta 

objednateli spolu s nabídkou. 

 

 

Korespondenční adresa:  

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 

„Obnova trati v úseku Louny – Radonice nad Ohří“, evid. č. 65023042 uzavřely 

dne 14. 03. 2024 smlouvu o dílo na zhotovení stavby (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku 18. Smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 

1 (dále jen „Dodatek“). 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Příloha č. 3 Smlouvy – Seznam poddodavatelů 

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 3 – Seznam poddodavatelů. Ruší se znění 

Přílohy č. 3 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 

podpisu Dodatku č. 1. Tato příloha je nedílnou součástí Dodatku. 

 

2.2 Příloha č. 6 Příloha k nabídce – text v Podčlánku 1.1.4.15 Faktura se ruší a 

 nahrazuje se novým zněním a to:  

Faktury budou vystavené v souladu s Právními předpisy. U zhotovování Díla, které je 
spolufinancováno z prostředků České republiky – Státního fondu dopravní infrastruktury a 
z úvěru od Evropské investiční banky (EIB), jehož příjemcem bude Česká republika, budou 
Faktury vystaveny dle vzoru uvedeném na webových stránkách Správy železnic, státní 

organizace(https://www.spravazeleznic.cz/stavby-zakazky/podklady-pro-
zhotovitele/vzor-faktury). Do vzoru Faktury dle předchozí věty vyplňuje Zhotovitel 
do kolonky „Název Stavby/Contract identification:“ dodatečně u CK MD schválený 
název „Prostá rekonstrukce trati v úseku Louny – Radonice nad Ohří“, do kolonky 

„ISPROFIN No.:“ číslo v záhlaví Smlouvy uvedené jako „SubISPROFOND“ a 
kolonku „Evid. č. projektu/Project No.:“ nevyplňuje. Na žádost Objednatele vystaví 
Zhotovitel cizojazyčnou fakturu.  

Vystavené Faktury se mají za kompletní, obsahují-li kromě náležitostí stanovených 
Právními předpisy také následující přílohy:  
a) Soupis zjišťovacích protokolů,  

b) Zjišťovací protokoly,  

c) Správcem stavby odsouhlasený soupis provedených prací.  
 

https://www.spravazeleznic.cz/stavby-zakazky/podklady-pro-zhotovitele/vzor-faktury
https://www.spravazeleznic.cz/stavby-zakazky/podklady-pro-zhotovitele/vzor-faktury


  

 
 

DODATEK Č. 1 ke Smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 3/4 
 

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Zhotovitel může za účelem splnění povinností podle 
tohoto odstavce 1.1.4.15 předložit Objednateli společně s Fakturou také podkladové 

dokumenty předkládané společně s Vyúčtováním, obsahují-li informace požadované v 

písm. a) až c) tohoto odstavce 1.1.4.15.  
Z důvodu centralizace podatelen Objednatele bude Zhotovitel doručovat Faktury vystavené 
v souladu s Článkem 14 některým (jedním) z níže uvedených způsobů:  
• v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční 
účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo  

• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz, 
nebo  

• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm.  

• prostřednictvím kontaktního formuláře na webových stránkách Objednatele 
https://www.spravazeleznic.cz/kontakty/podatelna  

 
Objednatel upřednostňuje příjem těchto daňových dokladů v digitální podobě ve formátu 

PDF/A, ISO 19005, min. verze PDF/A-2b, na výše uvedené emailové adrese. V případě, že 

je daňový doklad zasílán na výše uvedenou e-mailovou adresu, považuje se daňový doklad 

za doručený po obdržení notifikace doručení, která je automaticky odesílána odesílateli.“ 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 

v platnosti beze změn. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvní stranou a účinností dnem 

uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední 

Smluvní stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění 

dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS). 

3.3 Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem. 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto Dodatku 

v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů 

o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření 

tohoto Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru 

smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněna 

prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po 

druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 

nebo vzniknout mohla. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku výslovně stvrzuje, že 

souhlasí s případným zveřejněním těla Dodatku (tzn. bez jeho přílohy) na internetových 

stránkách Objednatele. 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

Příloha č. 1 Seznam poddodavatelů – aktualizovaná příloha č.3 Smlouvy 

 

 

Elektronicky podepsal dne: 27. 04. 2024   Elektronicky podepsal dne: 24. 04. 2024 

 

 

………………………………………    ………………………………………. 

Objednatel      Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar     Ing. Jakub Svoboda 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  předseda představenstva 

Správa železnic, státní organizace   STRABAG Rail a.s. 

 

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
https://www.spravazeleznic.cz/kontakty/podatelna


  

 
 

DODATEK Č. 1 ke Smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 4/4 
 

 

       Elektronicky podepsal dne: 23. 04. 2024 

 

 

 

       ………………………………………. 

       Ing. Luboš Tomášek 

       člen představenstva 

       STRABAG Rail a.s. 

 

        

 

       Elektronicky podepsal dne: 24. 04. 2024 

 

 

                                               ……………………………………….. 

       František Sobotka 

       jednatel společnosti  

       MONZAS, spol. s r.o. 

   



  

 
 

DODATEK Č. 1 ke Smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 1/2 
 

PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU (PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY) 

Seznam poddodavatelů – aktualizace 

 

Identifikace 

poddodavatele 

(obchodní firma, sídlo 

a IČO) 

Věcný rozsah poddodávky 

(označení dle čísel a názvů jednotlivých PS a SO případně 

jiným vhodným způsobem, nelze-li označit dle SO a PS) 

Hodnota 

poddodávky v % ze 

Smluvní ceny díla 

KONTROL s.r.o. 
Okružní 345, 435 13  
Meziboří 
 

IČO: 64651908 

Zajištění těchto odpovědných osob v rámci celé stavby 

Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

Osoba odpovědná za odpadové hospodářství 

 

0,02 % 

PEDASTA dopravní 
stavby, s.r.o. 

8. května 19/5, 410 

02 Lovosice 
 
IČO: 01717243 

SO 01-10-011 - Železniční svršek 

SO 01-10-012 - Železniční spodek 

SO 01–11-01 - Nástupiště, zast. Veltěže 

SO 01–12-03 - Žel. přejezd P2285, evid. km 3,157 

001 - ZRN - km 1,322 – propustek 

002 - VRN - km 1,322 – propustek 

001 - ZRN - km 2,457 - propustek  

002 - VRN - km 2,457 - propustek  

001 - ZRN - km 2,628 – propustek 

002 - VRN - km 2,628 – propustek 

001 - ZRN - km 2,638  - propustek 

002 - VRN - km 2,638 - propustek 

 

7,80 % 

 
Pirell s.r.o. 
Husova 690, 560 02, 

Česká Třebová – 
Parník 
 
IČO: 05938406 

 

SO 01-10-01.1 - Železniční svršek - opravné broušení, svařování 

SO 01–12-01 - Žel. přejezd P2283, evid. km 1,439 

SO 01–12-02 - Žel. přejezd P2284, evid. km 2,639 

 

3,40 % 

Ecological 
Consulting a.s. 
Legionářská 
1085/8, 779 00 

Olomouc 
 
IČO: 25873962 
 

Osoba odpovědná za ochranu životního prostředí 

 

Doklad o autorizaci k činnostem dle § 45 h(i) a § 67 zákona č. 

114/ 1992 Sb. , o ochraně přírody a krajiny 

 

0,01 % 

VIAMONT Servis a.s, 
Mařákova 3079/2, 
400 01 

Ústí nad Labem, 
 
IČO: 25021851 

SO 01-11-02 nástupiště žst. Slavětín 

SO 01-12-04 železniční.přejezd P2286, evid.km 4,437 

SO 01-12-05 železniční přejezd P2287, evid.km 4,951 

SO 01-12-06 železniční přejezd P2288, evid.km 5,555 

SO 01-12-07 železniční přejezd P2289, evid.km 5,915 

SO 01-13-09 most, evid.km 5,695 
SO 01-13-10 propustek, evid.km 5,922 

SO 01-13-13 propustek, evid.km 94,412 

SO 01-14-01 orientační systém na nástupišti, zast. Veltěže 

SO 01-14-02 orientační systém na nástupišti, zast. Slavětín 

 9,1 % 

Rawaco recycling 
s.r.o. 
Mariánské lázně 
Stanoviště 41, PSČ 
353 01 
 
IČO: 17800269 

Odpadové hospodářství na SO 

SO 01-10-01.1 - Železniční svršek 

SO 01-10-01.2 - Železniční spodek 

SO 01-10-01.2_ÚRS - Železniční spodek (ÚRS) 

SO 01–11-01 - Nástupiště, zast. Veltěže 
SO 01-11-01_ÚRS - Nástupiště, zast. Veltěže (ÚRS) 

SO 01–12-01 - Žel. přejezd P2283, evid. km 1,439 

SO 01–12-02 - Žel. přejezd P2284, evid. km 2,639 

SO 01–12-03 - Žel. přejezd P2285, evid. km 3,157 

SO 01-13-01 001 - ZRN - km 1,322 - propustek 

 3,95 % 



  

 
 

DODATEK Č. 1 ke Smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 2/2 
 

SO 01-13-02 001 - ZRN - km 1,842 - most 

SO 01-13-03 001 - ZRN - km 2,457 - propustek 

SO 01-13-04 001 - ZRN - km 3,509 most 

SO 01-13-05 001 - ZRN - km 3,759 - propustek 

SO 01-13-06 001 - ZRN - km 4,108 most 

SO 01-13-07 001 - ZRN - km 4,564 - propustek 

SO-01-13-08 001 - ZRN - km 5,070 - propustek 

SO 01-13-11 001 - ZRN - km 2,628 - propustek 

SO 01-13-12 001 - ZRN - km 2,638 - propustek 

 


